sas roborasti. Et. x vi. Vana eet anima nostra  
Paua mea. roborate et nos ore meo. et ysa  
xxxv. q fortate maris uirias dissolucas. et  
genua debilia roborate. It fortitudinis et ui-  
stiae. p. ult. aci yic fortitudine libos  
suos. et roborauit brachium suum. Nau. q. co-  
fortare uanam. q fortia libos. robori iusticie  
ualde. It prudentie. p. ult. xx. q filius cogita  
coegit roborans. It potatis ordinate. Job.  
ix. sapiens est corde. et foras roboire. et h. sua  
est sine acquis p clementiam. p. ult. ix. manu et ui-  
tae custoduit regem. et roboratur clementia do-  
minus ei. It p prudentiam. p. ult. xxiii. Sapiens  
hedificabit domum. et prudentia robur. Et  
hanc destruunt i pietas et clementia. p. ult. xii.  
no roborabit ex i pietate. It q fidei et q  
prudentiam. p. ult. no i fortitudinem sua roboran-  
tibus uit. Bos.

hanc destruit in pietas et clementia. prius. non  
no roborabit ex impietate. Ite fidelia et  
prudencia. postea. non in fortitudine sua dolorem  
bis uit. Pos.  
**M**erly est nos. qui in nos misericordia sunt. oportet. vi.  
miseria nostra quod nubes matutina. et quod nos ma-  
no pertransierunt. Ite docere dulciter affluens  
duc. xxvii. suavitate ut nos eloquimur. m. Ite  
hundantem permanenter. Job. xxix. radix nostra  
aperta est uix aqua. et nos in missione mea  
memorabimur. et genitrix. xxviii. impinguemus tibi et no-  
re celum et ceterum. Ite sapiem ait; in formacione. quoniam in  
sapiam illi utripicem abuissi. et nubes nostre hanc  
scirent. Ite delectatio iste corporal. exo. xvi. ascendens  
genitrix opium castum. maneque nos iacuimus  
perdecentibus castorum. et nubium. xi. cumque descendens  
ret nocte super castra nos. et ceterum. Ite genitrix se fer-  
mantem. canit. v. capitulo meum plenum est uite. et  
Job. xxviii. quod in pluviae perire. aut quod genus  
stillas uonis. et ysa. xl. rotante celo. et super  
et. **E**t non quod perire. unde si quis. sicut per triu-  
m faciat nos. refrigerat. uite. genitrix. et ad  
fructificatioem hilaretur. dico primo die. domini in  
quod angelus domini descendit de celo. et fecit me  
dui formacionem quoniam uentus roris flatus. for-  
nax ait; ab huic genitrix et diu deligitur. quoniam  
suadet dic nobis. et apicem cuius flama ascen-  
dit. xlii. cubitos que nubes in septies. vii. q  
pletum. v. vii. si quis epuralitas. quod vii. diebus  
laudabunt ea. Ite palios. viii. si quis mi-  
quetas. quod viii. sicut capitalia uita. cumque  
amor acqrendit corporalitatem. et ardor iniqui-